SERMONES DE SANCTIS.

101	De Diversis
8	Inter Parisienses
9	Ibid.
12	De Sanctis
102	De Diversis
54	Ibid.
24	Inter Sirmondianos
103	De Diversis
104	Ibid.
105	Ibid.
42	Ibid.
1	Inter Carthusianos
4	Ibid.
39	De Diversis
40	Ibid.
25	Inter Sirmondianos
5	Inter Vignerianos, p. 2,
44	Inter Homilias
4	Inter Vignerianos, p. 2,
23	De Sanctis
5	Inter Vignerianos, p. 2,
14	De Verbis Apostoli
108	De Diversis
109	De Diversis
107	Ibid.
41	Ibid.
•	Nunc primum vulgatur.
109	De Diversis
116	Ibid.
111	Ibid.
223	Ibid.
57	Ibid.
26	Inter Sirmondianos

Ordo novus.

CCCVI	De Diversis
CCCVII	Inter Parisienses
CCCVIII	Ibid.
CCCIX	Ibid.
CCCX	De Diversis
CCCXI	Ibid.
CCCXII	Ibid.
CCCXIII	Ibid.
CCCXIV	Ibid.
CCCXV	Ibid.
CCCXVI	Ibid.
CCCXVII	Ibid.
CCCXVIII	Inter Sirmondianos
CCCXIX	De Diversis
CCCXX	Ibid.
CCCXXI	Ibid.
CCCXXII	Ibid.
CCCXXIII	Ibid.
CCCXXIV	Ibid.
CCCXXV	Inter Sirmondianos
CCCXXVI	Inter Vignerianos, p. 2,
CCCXXVII	Inter Sirmondianos
CCCXXVIII	De Diversis
CCCXXIX	Inter Vignerianos, p. 2,
CCCXXX	Inter Sirmondianos
CCCXXXI	De Diversis
CCCXXXII	Inter Sirmondianos
CCCXXXIII	Inter Homilias
CCCXXXIV	De Sanctis
CCCXXXV	Ibid.
CCCXXXVI	De Tempore
CCCXXXVII	Inter Parisienses
CCCXXXVIII	Ibid.
CCCXXXIX	Inter Homilias
CCCXL	Inter Sirmondianos

SERMONES DE DIVERSIS.

CCCXLI	De Tempore
CCCXLII	Inter Sirmondianos
CCCXLIII	Inter Carthusianos
CCCXLIV	Inter Sirmondianos
CCCXLV	Ibid.
CCCXLVI	Nunc primum vulgatur.
CCCXLVII	De Sanctis
CCCXLVIII	De Tempore
CCCXLIX	De Tempore
CCCL	In tom. nono, et de Temp.
CCCLI	In tom. nono, et inter Homil.
CCCLII	Inter Homilias
CCCLIII	Ibid.
CCCLIV	De Verbis Domini
CCCLV	De Diversis
CCCLVI	Ibid.
CCCLVII	Inter Sirmondianos
CCCLVIII	Ibid.
CCCLIX	De Div 91, et inter Sirm.
CCCLX	Inter Sirmondianos
CCCLXI	De Diversis
CCCLXII	Ibid.
CCCLXIII	Inter Sirmondianos

SERMONES DUBII.

CCCLXIV	De Tempore
CCCLXV	Inter Vignerianos, p. 2,
CCCLXVI	Inter Sirmondianos
CCCLXVII	De Verbis Domini
CCCLXVIII	Inter Homilias
CCCLXIX	De Tempore
CCCLXX	De Tempore
CCCLXXI	De Diversis
CCCLXXII	Ibid.
CCCLXXIII	Ibid.
CCCLXXIV	Ibid.
CCCLXXV	Inter Vignerianos, p. 2,
CCCLXXVI	De Tempore
CCCLXXVII	De Diversis
CCCLXXVIII	Inter Vignerianos, p. 2
CCCLXXIX	Ibid.
CCCLXXX	Inter Vignerianos, p. 1,
CCCLXXXI	Ibid., p. 2,
CCCLXXXII	De Sanctis
CCCLXXXIII	Inter Homilias
CCCLXXXIV	De Verbis Apostoli
CCCLXXXV	Inter Homilias

SERMONUM INDICES.

Ordo vetus.

112
10
11
12
113
115
116
114
95
95
94
92
25
51
29
30
51
52
53
30
30
27
117
53
29
100
28
14
48
50
258
16
17
25
59

Ordo novus.

CCCLXXXVI	De Tempore
CCCLXXXVII	Inter Homilias
CCCLXXXVIII	Ibid.
CCCLXXXIX	Inter Sirmondianos
CCXC	Inter Vignerianos, p. 2,
CCXCII	De Tempore
CCXCIII	Inter Homilias
CCXCIV	Ibid.
CCXCV	Nunc primum vulgatur.
CCXCVI	Nunc primum vulgatur.
CCXCVII	Nunc primum vulgatur.